
Zarządzenie Nr 26/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stry ków 

z dnia 20 marca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe 
w dziedzinie sportu i kultury fizycznej.

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i 3 Regulaminu przyznawania nagród 
i wyróżnień Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków „ Za wysokie wyniki sportowe w dziedzinie 
sportu i kultury fizycznej” przyjętym Uchwałą Nr XXVI/178/2008 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 31.10.2008 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe w dziedzinie 
sportu i kultury fizycznej w składzie:

1. Józef Migdałek -  Przewodniczący Komisji Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, 
Sportu, Turystyki i Spraw Obywatelskich -  przewodniczący

2. Bożena Motylińska -  Zastępca Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków -zastępca 
przewodniczącego

3. Stefania Granosik -  podinspektor ds. kadr i sportu -  członek
4. Grzegorz Czerwiński -  przedstawiciel gminnych stowarzyszeń kultury fizycznej -  

członek
5. Andrzej Pożarlik -  przedstawiciel uczniowskich klubów sportowych -  członek

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta -  Gminy Stryków. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

fltów 

d  r \e j  Jdfokowski

DCA FRAWNT 

gr Iwona Urban


